様式第７号
戸別合併処理浄化槽使用者変更届出書

令和 　　 年 　　 月 　　 日
津野町長　池 田  三 男　様

届出者　 住　　所
フリガナ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話
　津野町戸別合併処理浄化槽の整備に関する条例第１５条の規定により下記のとおり届け出ます。

記

１　設置場所　　　津野町
２　使用者変更年月日
　　　　　　　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日
３　旧使用者名

４　新使用者名